РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Мурманской области от 30.09.2014 № 555-ПП

«Об утверждении государственной программы Мурманской области

«Государственное управление и гражданского общество» (с изменениями),

руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе муниципальных образований

Мурманской области для предоставления субсидии из областного бюджета

на реализацию проектов по поддержке местных инициатив (далее - Проект).

2. Организовать выполнение мероприятий, необходимых для участия

муниципального образования ЗАТО г.Североморск в Проекте.

3. Создать Инициативную группу по подготовке к участию

в конкурсном отборе муниципальных образований Мурманской области для

предоставления субсидии из областного бюджета на поддержку местных

инициатив (далее - Инициативная группа).

4. Утвердить состав Инициативной группы согласно приложению

к постановлению.

5. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск

(Носова Р.Ф.):

          от 24.01.2017 г.                                                                     № 71

Об участии муниципального образования

ЗАТО г.Североморск в конкурсном отборе

для предоставление субсидии из областного

бюджета на реализацию проектов

по поддержке местных инициатив

2

5.1. Определить Порядок сбора, расходования и распределения

денежных средств населения и спонсоров при участии в Проекте.

5.2. В установленном порядке подготовить предложения о внесении

изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 27.12.2016

№ 176 «О бюджете муниципального образования ЗАТО г.Североморск

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», предусмотрев

софинансирование Проекта из бюджета ЗАТО г.Североморск.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

7. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 24.01.2017 № 71

СОСТАВ

Инициативной группы по подготовке к участию

в конкурсном отборе муниципальных образований Мурманской области

для предоставления субсидий из областного бюджета

на поддержку местных инициатив

Руководитель Инициативной группы:

Норина

Ирина Леонидовна

- Глава администрации ЗАТО г.Североморск.

Заместитель руководителя Инициативной группы:

Долгушина

Ирина Георгиевна

- первый заместитель Главы администрации

ЗАТО г.Североморск.

Члены Инициативной группы:

Козинский

Игорь Владимирович

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск,

директор ООО «Центр транспортного обслуживания»;

Чеботарь

Виктория Витальевна

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск,

заместитель главного бухгалтера ГОАУСОН

«Североморский специальный дом для одиноких

престарелых»;

Савченко

Александр Николаевич

- Председатель Комитета по развитию городского

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск;

Ерасова

Виктория Викторовна

- начальник отдела экономического развития

администрации ЗАТО г.Североморск;

Шкода

Елена Анатольевна

- заместитель начальника Управления финансов

администрации ЗАТО г.Североморск;

Миронов

Эдуард Анатольевич

- начальник отдела молодежи, физической культуры

и спорта администрации ЗАТО г.Североморск;

Клапоцкая

Анна Александровна

- консультант Управления правового

и кадрового обеспечения администрации

ЗАТО г.Североморск;

Дурягина

Маргарита Анатольевна

- начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

ЗАТО г.Североморск;

Протасова

Марина Евгеньевна

- консультант-пресс-секретарь пресс-центра

администрации ЗАТО г.Североморск;

Стародумов

Игорь Владимирович

- исполнительный директор НО «Союз

предпринимателей ЗАТО г.Североморск»;

Завгородняя

Елена Евгеньевна

- член НО «Союз предпринимателей ЗАТО

г.Североморск», директор ООО «Кристалл»;

2

Уричук

Дмитрий Никитович

- Председатель общественного Совета при

администрации ЗАТО г.Североморск;

Хмиляр

Алексей Алексеевич

- житель ЗАТО г.Североморск;

Шатецкая

Валерия Александровна

- житель ЗАТО г.Североморск.

____________________